
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hofheimer TC 7 13:1 33:9 70:21 470:274
2 Kirdorfer TC 7 12:2 35:7 73:21 486:257
3 TSV Ober-Erlenbach 7 10:4 29:13 62:30 442:282
4 TC Neu-Anspach 7 8:6 25:17 55:39 440:364
5 TC Wehen II 7 6:8 17:25 37:56 333:416
6 TSG-GEO Oberursel 7 3:11 12:30 27:64 277:448
7 TUS 1902 Haintchen 7 3:11 8:34 19:68 224:445
8 RW Eltville III 7 1:13 9:33 25:69 292:478

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00

TUS 1902 Haintchen
TC Neu-Anspach
Kirdorfer TC

TSV Ober-Erlenbach
Hofheimer TC
RW Eltville III

0:6
2:4
6:0

Sa. 17.05.2014 09:00 TSG-GEO Oberursel TC Wehen II 3:3
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Ober-Erlenbach
Hofheimer TC
TC Neu-Anspach
TC Wehen II

Kirdorfer TC
TSG-GEO Oberursel
TUS 1902 Haintchen
RW Eltville III

1:5
6:0
6:0
5:1

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

Kirdorfer TC
Hofheimer TC
TSG-GEO Oberursel
RW Eltville III

TC Neu-Anspach
TC Wehen II
TUS 1902 Haintchen
TSV Ober-Erlenbach

6:0
3:3
2:4
0:6

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Wehen II
RW Eltville III
TSV Ober-Erlenbach
TUS 1902 Haintchen

Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TSG-GEO Oberursel
Hofheimer TC

0:6
2:4
5:1
0:6

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
TC Neu-Anspach
Kirdorfer TC
TSG-GEO Oberursel

TSV Ober-Erlenbach
TC Wehen II
TUS 1902 Haintchen
RW Eltville III

5:1
5:1
6:0
4:2

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG-GEO Oberursel
TSV Ober-Erlenbach
TC Wehen II
RW Eltville III

Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TUS 1902 Haintchen
Hofheimer TC

2:4
4:2
5:1
1:5

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Neu-Anspach
TSV Ober-Erlenbach
TUS 1902 Haintchen
Hofheimer TC

TSG-GEO Oberursel
TC Wehen II
RW Eltville III
Kirdorfer TC

6:0
6:0
3:3
4:2
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